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Witaj w NOWYM workflow iQueue XI

Email-to-iQueue

Sieci: Przesyłanie plików do iQueue

Uniwersalny sterownik drukarki (opconalnie)

NOWOŚĆ Sekwencyjne numerowanie

NOWOŚĆ Narzędzie zaznaczenia
Narzędzie Lasso pozwala zaznaczyć, wypełniać i usuwać obrazy
nieregularnymi kształtami i granicami.

NOWOŚĆ Narzędzie Pipeta

iQueue pozwala użytkownikom zwiększyć lub zmniejszyć nasycenie 
koloru CMYK albo edytować indywidualnie Cyan, Magenta, Yellow i 
Black.

Każda praca przesłana do iQueue jest automatycznie przypisana jako Job 
Ticket. Wystarczy dwukrotnie kliknąć na nazwę pliku, aby otworzyć daną 
pracę i wybrać urządzenie wyjściowe, ustawić licznik, gramaturę materiału, 
typ powierzchni, orientację wydruku, rozdzielczość, raster liniowy oraz 
kształtu punktu. Można również wprowadzać niezależne regulacje nasycenia 
CMYK, dopasować krytyczne kolory spot, wykonać impozycję, importować 
dane zmienne, stworzyć kody QR i wiele więcej.

iQueue oferuje wiele możliwości kontroli, aby pasowały do różnych typów 
prac. Użytkownicy mogą wybrać raster liniowy (od 10 pli do 240 lpi), kąt 
rastra, kształt półtonów (okrągły, linia, itp). Użytkownik może również 
zastosować indywidualne zestawy kontroli dla 4-kolorowych obrazów i 
elementów kolorów spot, które znajdują się w tym samym pliku.

Teraz iQueue 9 umożliwia sterowanie każdą* drukarką Adobe® 
PostScript® w ramach sieci.
Po prostu przeciągnij i upuść odpowiedni sterownik postscriptowy do 
ikony iQueue konfiguracja urządzeń i iQueue automatycznie generuje 
sterownik dla tej drukarki.

Oprogramowanie iQueue może zostać zainstalowane na każdym 
komputerze podłączonym do sieci.  iQueue rozgłasza samą siebie 
jako drukarkę Adobe® PostScript®, zatem operator może drukować 
(przesyłać pliki cyfrowe) bezpośrednio do stacji roboczych iQueue z 
komputera podłączonego do sieci.

Narzędzie pipeta umożliwia użytkownikowi wybranie koloru z obrazu, po to, 
by wypełnić tekst i  numery sekwencyjne dokładnie pasującym kolorem.

NOWOŚĆ Możliwość projektowania
wieloczęściowych druków
Funkcja wieloczęściowych druków nie tylko powzwoli użytkownikom 
ustawić indywidualne właściwości dla każdej strony wieloczęściowego 
druku, ale także pobierać papier z różnych źródeł, drukować na rożnych 
mediach i surowcach, oraz dodawać numerowanie sekwencyjne.

Funkcja sekwencyjne numerowanie w iQueue XI pozwala 
użytkownikowi numerować kolejno zadania, takie jak bilety i 
wieloczęściowe formularze.

Można tworzyć własne hot foldery, które są dostępne 
dla każdego w ramach ich sieci, w tym na innych stacjach roboczych
iQueue. Zastosuj własne ustawienia dla poszczególnych hot 
folderówtakich jak: urządzenia wyjściowe, źródło podawania, 
gramatura materiałów,rozdzielczość, raster liniowy, impozycja i inne. 
Każdy pdf wrzucony dohot folder będzie automatycznie posiadał 
konkretne ustawienia.

Opcje podwójnej kontroli

Teraz  Państwa Klienci mogą także przesłać swoje pliki wysokiej 
rozdzielczości PDF bezpośrednio do iQueue. Email-to-iQueue 
pozwala stworzyć użytkownikom indywidualny chroniony hasłem 
dostęp do każdej stacji roboczej iQueue (jedynie wersja Ultimate).

Użytkownicy mogą teraz wybierać między wymazywaniem powierzchni 
pracy a wypełnianie obszaru wybranym kolorem.

Użytkownicy mogą określić niestandardowy tekst, by drukować go jako 
znak wodny przez cały layout.

Niezależna kontrola nasycenia CMYK

Edytor pracy iQueue

ROZSZERZONA FUNKCJA Znak wodny

ROZSZERZONA FUNKCJA Dodatek 
Wymazanie/Wypełnienie

Przygotowanie plików do wydruku nigdy nie było łatwiejsze. iQueue XI oferuje kilka ekscytujących nowych funkcji, w tym możliwość projektowania 
Wieloczęściowych Formularzy, Numerowanie Sekwencyjne, Narzędzie Zaznaczenia oraz Narzędzie Pipety. Te możliwości będą oferowane równolegle z 
wszystkimi popularnymi funkcjami z poprzednich wersji. iQueue XI będzie kontynuować upraszczanie zadań fazy prepress dzięki takim funkcjom, jak 
szacowanie kosztów pracy, pełna impozycja i wydruki cząstkowe, uniwersalny sterownik drukowania, niezależna kontrola nasycenia CMYK, biblioteka 
kolorów PANTONE®, dane zmienne z kodami Intelligent Mail, generator kodów QR, generator kodów kreskowych, opatentowane łączenie kolorów spot 
Right-On i wiele więcej.

Personalizowane hot foldery
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Tworzenie ulotek

Funkcja automatycznej regulacji pełzania wyrównuje obrazów i tekstu 
do prawidłowej pozycji na drukowanych stronach grubej broszury. 
Automatyczna Regulacja pełzania zapewnia, że pliki są gotowe do prac 
introligatorskich oraz prawidłowo wypozycjonowane za każdym razem.

Tworzenie broszury pozwala zebrać poszczególne strony i nałożyć je 
jako spready drukarki dla zszywanej broszury. Niezależnie od tego, czy 
potrzebujesz dodać pustą stronę albo wstawić konkretną stronę na 
przednią okładkę, można łatwo wybrać te strony do Twojej broszury.

iQueue multi-user workfow ułatwia wszystkim pracownikom dzaiłu 
prepress na zarządzanie wieloma plikami działającymi na jednym lub 
więcej cyfrowych urządzeń drukujących. iQueue pozwala także 
użytkownikom na dzielenie plików między połączonymi sieciowo 
stacjami roboczymi.

Teraz iQueue daje możliwość generowania szerokiego zakresu kodów 
kreskowych dopasowanych do Twoich potrzeb związanych z drukiem. 
Dzięki generatorowi kodów kreskowych iQueue użytkownicy mogą 
łatwo tworzyć i umieszczać różne rodzaje kodó kreskowych, w tym 
EAN, Code 39, UPC i wiele więcej.Twórz niestandardowe kody QR i umieszczaj je w plikach swoich 

klientów. Wystarczy skopiować i wkleić adres URL witryny, wybrać 
rozmiar, kolor i tło. Można również zapisać kody QR jako pliki wektorowe 
(.eps) do wykorzystania w innych aplikacjach (iQueue Ultimate).

Kody kreskowe 2-D, znany również jako kody matrix, stanowią 
dwuwymiarowy sposób na pokazanie konkretnej informacji. Kody 
kreskowe 2-D prezentują więcej danych na jednostkę powierzchni niż 
tradycyjne liniowe kody kreskowe. Mogą one również zawierać 
niestandardowe obrazy, aby twój kod kreskowy był bardziej zauważalny
i przyjazny marce.

Nasza nowa funkcja PDF-Out pozwala użytkownikom na tworzenie 
plików przy użyciu zaawansowanych funkcji iQueue  (takich jak 
Impozycja, dopasowanie koloru spot, zmienne dane, itp ...) i zapisać je 
jako PDF wysokiej rozdzielczości dla wyjściu do dowolnej drukarki 
cyfrowej (w tym urządzeń innych niż Xante) w sieci.

Nasz nowy Variable Data Manager pozwala użytkownikom na tworzenie 
i import spersonalizowanych danych do plików znajdujących się w 
iQueue. Możesz wybrać czcionkę, rozmiar czcionki, kolor czcionki, 
wyrównanie, tło, format ogranicznika i więcej. iQueue daje również 
możliwość generowania i importowanie kodów kreskowych Intelligent 
Mail*, która obejmuje kodująca nazwy odbiorcy,
adres, numer konta pocztowe
 *(Musi mieć konto z Post Office) 
i śledzenie on-line.

Nowy funkcja iQueue Add-On pozwala użytkownikom na edytowanie 
plików cyfrowych które znajdują się w iQueue. Teraz można dodawać 
lub usuwać obrazy, tekst, kody QR, Zmienne Dane, Numerowanie 
Sekwencyjne i wiele innych.

Teraz użytkownicy mogą wybrać element 
pliku i przekształcić go z procesu do 
koloru spot. Po konwersji, kolor spot 
może być edytowany za pomocą funkcji 
Right-On (iQueue Ultimate).

gamma, które pozwalają użytkownikom dopasować krytyczne kolory 
spot z niezwykłą dokładnością, nawet w przypadku drukowania na 
kolorowych zasobach (tylko iQueue Ultimate).

Biblioteka Kolorów PANTONE®
Teraz iQueue baza danych kolorów spot zawiera 
bibliotekę kolorów PANTONE®. Zapewnia to dostęp do 
bazy kolorów PMS podczas używania Right-On.

Technologia Dopasowywania Kolorów Spot Right-
On wykorzystuje zintegrowaną bibliotekę kolorów 
PANTONE® oraz unikalne wizualne porównanie

Generator kodów QR

Generator kodów kreskowych

Kody kreskowe 2-D

Menadżer danych zmiennych z obsługą
kodów kreskowych Intelligent Mail*

Opatentowany system
dopasowywania kolorów spot

Narzędzia edycji pliku Add-On

Automatyczne wyrównanie odchyleń

iQueue Spot Color Creator

iQueue multi-user workfow

iQueue PDF-Out (opcjonalnie)
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Zapewnia kontrolę nad drukiem jednego lub więcej cyfrowego 
urządzenia drukującego. Po wysłaniu pracy do urządzenia wyjściowego, 
jest ona automatycznie umieszczania w powiązanej kolejce druku. 
Użytkownicy mogą zatrzymać, przytrzymać albo usunąć projekt w locie. 
Dzięki zastosowaniu przydatnej funkcji przeciągnij i upuść można 
przełączyć projekty z jednej kolejki druku do drugiej.

Tworzenie, edytowanie i zapisywanie niestandardowych szablonów 
impozycji do używania wielokrotnego. Użytkownicy mogą wprowadzać 
żądane rozmiary materiałów, marginesy, liczbę kolumn i wierszy, dodać 
spady i znaczniki drukarskie. Przydatne narzędzia do przesuwania 
obiektu, zmiany rozmiaru i rotacji pozwalają na szybkie korekty i 
utrzymanie produkcji w ruchu (jedynie wersja iQueue Ultimate).

Wydruki cząstkowe pozwalają na ustawienie i wydrukowanie 
ponadgabarytowych, pełnokolorowych znaków. Można wybrać rozmiar 
pojedyncznego arkusza, liczbę elementów wydruku, zakładkę, dodać 
łączące krawędzie spadów, przerzucić naprzemiennie elementy, 
przenieść obraz w obrębie ramki elementu i więcej (tylko wersja 
Ultimate).

Zliczanie arkuszy umożliwia użytkownikom zebranie odseparowanych 
kartek w określonej ilości z lub bez nadrukowanej liczby zgodnie z 
kolejnością. iQueue może również rozpoznać i zanalizować znaki 
pakietu pocztowego, które znajdują się w plikach cyfrowych. Skłania to 
drukarkę cyfrową do wydrukowania arkusza separującego w 
wyznaczonych odstępach.

Organizacja i przechowywanie plików klienta jest bardzo prosta. 
Wystarczy utworzyć folder, następnie przeciągnąć i upuścić wszystkie 
powiązane projekty. iQueue zachowuje także ważne ustawienia pracy, 
zatem ponowne wydruki są bardzo proste jak kliknięcie drukuj.

iQueue oszacuje koszty pracy. Należy jedynie wprowadzić żądaną 
ilość do druku danej pracy i kliknąć na zakładkę Job Cost, aby 
natychmiast zobaczyć całkowite koszty eksploatacyjne (wersja 
Ultimate).

Jeśli drukarka cyfrowa Adobe PostScript obsługuje drukowanie 3-
krawędziowe, iQueue umożliwia wydrukowanie obrazu aż do krawędzi 
z 3 stron (bez krawędzi chwytaka).

iQueue 9 umożliwia przesyłanie komunikatów 
JDF Job Ticket i językiem maszynowym 
urządzenia.

Teraz zgodny z JDF

Zużycie materiałów eksploatacyjnych
iQueue ułatwia monitorowanie materiałów eksploatacyjnych 
stosowanych w każdej drukarce Xanté w sieci. Kliknij na zakładkę 
materiały eksploatacyjne, aby zobaczyć szczegółowe poziomy 
tonerów, żywotność bębnów, pasów czy utrwalacza.

Drukowanie 3-krawędziowe

Centrum kosztów pracyKolejki wydruku iQueue

Pełna impozycja i wydruki cząstkowe

Zliczanie arkuszy / Znaki pakietu pocztowego*

Dystrybutor na rynku polskim:
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e-mail: velpro@ velpro.com.pl
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